

Miten ottaa mitat uuden ikkunan tilaamista varten?

Mittojen ottaminen [ikkunan tilaamista varten](#) on todella helppoa. Tarvitset vain mittanauhan sekä paperia. Muutama neuvo on hyvä pitää mielessä.

Seuraavat ohjeet on tarkoitettu ainoastaan hintatarjouksen laatimiseksi, sillä siihen riittää likimääräisen korkeuden ja leveyden mittaaminen.

Karmin ulkomitat

Ikkunoiden hintatiedustelua esitettäessä on tärkeää tietää **ikkunoiden karmin ulkomitat**. Sinun ei tarvitse huolehtia, jos annat hieman epätarkat mitat, sillä jos tilaat ikkunat asennuksella, valmistajan mittaaja tulee tarkastamaan mitat ennen valmistusta.

Ikkuna-aukon leveys, korkeus ja syvyys

Näin myöskään sillä ei ole merkitystä, tilaatko ikkunat uuteen rakennukseen vai vanhaan rakennukseen eli kivi- vai puuseinään. Tärkeää on **mitata ikkuna-aukon leveys ulkoa** reunalaudasta reunalautaan tai rappauksesta rappaukseen.

Korkeus on suositeltavaa mitata ikkunan ulkopuolelta ikkunapellistä ylimmäiseen reunalautaan, joka on ikkunan kohdalla, sillä ikkunapellin sijaintia ei voi muuttaa. Näin saat mitattua ikkunan likimääräisen leveyden ja korkeuden. Jos ikkuna on jaoteltu, ota mitta myös reunalaudasta jaottelun keskelle. Mittojen lisäksi on hyvä, jos voit ottaa myös kuvan vanhasta, vaihdettavasta ikkunasta.

Ikkunalaudan **syvyyden mittaamiseksi** on otettava mitta vanhan ikkunan ulkopinnasta ikkunalaudan sisäreunaan. Ikkunapellin mitan saa lisäämällä ikkunapellin syvyyteen 20 mm.

Ikkunoiden jako ja avattavuus

Hintatarjousta varten on tärkeää lisätä myös ikkunoiden jaottelu ja avattavuus. Lisäksi väri, profiili, eristyslasi, lisätoiveet, kuten ikkunalaus ja ikkunapelti. Lisäksi muut tärkeät tiedot, jotka löydät yrityksen kotisivulta tai saat Klaasmerkin asiantuntijoilta.

Hintatiedusteluun kannattaa ehdottomasti merkitä, haluatko yrityksen suorittaman asennuksen, viimeistelyn ja käytöstä poiston.

Vasta yrityksen edustajan mitattua ikkunat sinulle esitetään uusi, täydennetty hintatarjous oikeilla mitoilla ja niiden mittojen perusteella ryhdytään valmistamaan ikkunoita. Jatkovastuu oikeista mitoista on yrityksellä.

Jos tilatut ikkunat asentaa kuitenkin kohteessa remonttia tekevä rakentaja, asiakkaan ystävä, tuttava tai joku muu, joka on perillä ikkunoiden asennuksesta, oikeista mitoista vastaa asiakas. Lyhyesti sanottuna ikkunan asentaja vastaa oikeista mitoista.

Lue lisää – [7 asiaa, jotka sinun tulisi tietää ennen ikkunoiden vaihtamista](#)